

<p>نام و نام خانوادگی:</p> <p>کلاس :</p> <p>شماره :</p>		<p>نام دبیر: آقای نویدپور</p> <p>پایه: هشتم</p> <p>زمان مذاقل : مذاکثر:</p>		
				<p>نام : کلاس :</p>
<p>بسمه تعالی</p> <p>مدیریت آموزش و پرورش منطقه ۱۵ تهران</p> <p>دبیرستان هیأت امنایی امام حسن عسکری (ع)</p> <p>امتحانات خرداد ماه ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹</p>		<p>درس : املای فارسی</p>		
		<p>تاریخ: ۱۴۰۰/۲/۲۸</p> <p>تعداد صفحه ۱</p>		
		<p>نام دبیر: آقای نویدپور</p> <p>پایه: هشتم</p>		
<p>نمره با عدد :</p> <p>نمره با مروف :</p> <p>نمره تجدید نظر :</p>		<p>*** علم گنج بزرگی است که با خرج کردن تمام نمی شود ***</p>		
<p>امضاء دبیر</p>		<p>تاریخ: ۱۴۰۰/۲/۲۸</p> <p>تعداد صفحه ۱</p>		
بارم	سوالات خرداد ماه			سوال
	<p>میهن ما در دوران دفاع مقدس، لحظه‌های تلخ و شیرین بسیاری را به چشم دیده و گرمی خون دلاوران را بر پیکر خود احساس کرده است و شهدای بسیاری در دل خود جای داده. در دوران جنگ تهمیلی خیل عظیم نوجوانان و جوانان بسیجی و جان برکفان ارتشی و سپاهی، این پهنه خدایی را به بنایی استوار و سدی نفوزناپذیر و پایدار در برابر هجوم وحشیانه صدام و حامیان آمریکایی او تبدیل کرد. امروز نوجوانان شاداب و با ایمان و جوانان سرزنده و پاک آیین میهن اسلامی، همانند قتل استوار و پایداری که مایع عزت و افتخار نسل‌های امروز و فردا هستند.</p> <p>مردم دین‌باور و انقلابی ایران به پیشوایی بنیان‌گزار فرزانه انقلاب اسلامی و با تکیه بر تألیف الهی، سه اصل قانون اساسی (استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی) را از همان آغاز به انون هدف اصلی قیام خود به جهانیان اعلام کردند. چیزی که بر درخشش این انقلاب می‌افزاید، بهرگیری از تعالیم اسلامی و فرهنگ ایرانی است؛ زیرا باتن هر ایرانی همواره ریشه در دو سرچشمه ذایا دارد؛ یعنی دین و فرهنگ و همین دو است که او را پاینده و استوار می‌دارد.</p> <p>قار تاریک و نمناک بود. قطره‌های آب از شکاف سقف می‌لقزید و از روی توده‌ای آهکی که از سقف آویزان بود، پایین می‌آمد و از نک آن به کف سنگی آن می‌چکید. کمال الدین تکه چوب نیم سوخته‌ای برداشت و روی دیوار آن، تصویر مرغی را کشید که رو به سقف اوج گرفته بود.</p> <p>امیر فریاد کشید: وای از جحل و نادانی! همچنین بقالی آوردند که بچه‌اش مرده بود. این بار امیر شروع به گریه کرد و با صدای رسا ختاب به اطرافیان گفت: مسعول جهل مردم، ما هستیم. تمام بچه‌های ایران، فرزندان حقیقی من هستند.</p> <p>پایان</p>			